
 

 

Об утверждении результатов муниципальной научно-практической 

конференции «Хочу все знать» для обучающихся общеобразовательных 

организаций муниципального округа Горноуральский Свердловской 

области с ограниченными возможностями здоровья 
 

В соответствии с приказами Управления образования администрации 

муниципального округа Горноуральский Свердловской области  от 18.02.2025 

№ 100, от 04.03.2025 № 133, на основании сводного протокола жюри 

муниципальной научно-практической конференции «Хочу все знать» для 

обучающихся общеобразовательных организаций муниципального округа 

Горноуральский Свердловской области с ограниченными возможностями 

здоровья (далее – Конференция) от 24.03.2025 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты участников Конференции (Приложение № 1). 

2. Наградить грамотами победителей и призеров Конференции. 

3. Наградить благодарственными письмами Управления образования 

педагогов, работавших в составе жюри, организаторов Конференции 

(Приложение № 2). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальник  Управления образования                             А.В. Лунев 

  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ГОРНОУРАЛЬСКИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

ПРИКАЗ  

 
24.03.2025 № 168 

г. Нижний Тагил 
 



Приложение №1  

к приказу Управления образования  

администрации муниципального  

округа Горноуральский 

Свердловской области 

от    24.03.2025 № 168 

 

 

Итоговые результаты муниципальной научно-практической конференции «Хочу все знать» для обучающихся 

общеобразовательных организаций муниципального округа Горноуральский Свердловской области  

с ограниченными возможностями здоровья 

 

№ 

п/п 

Образовательная 

организация 
ФИ участника 

Класс, возраст, вариант 

АООП. Вариант нозологии 

(ЗПР, интелектуальные 

нарушения) 

Общая сумма 

баллов 
Итоговое место 

1 МБОУ СОШ № 19 Видякин Александр 5 класс 57 участник 

2 МАОУ СОШ № 3 
Корчинская Татьяна  

Сергеева Виктория 

9 класс, 8 класс, 

интеллектуальные нарушения 
84 3 место 

3 МАОУ СОШ № 3 Черных Павел 
3 класс, интеллектуальные 

нарушения 
90 1 место 

4 МАОУ СОШ № 1 Булашов Кирилл 
8 класс, 14 лет, АООП ООО для 

обучающихся с ЗПР 
76 2 место 

5 МАОУ СОШ № 1 Витюнин Кирилл 
2 класс, 10 лет, АООП НОО для 

обучающихся с ЗПР  
83 3 место 

6 МБОУ СОШ № 21  Торопов Александр 
5 класс, 12 лет, АООП ООО для 

обучающихся с ЗПР 
74 участник 

7 МБОУ СОШ № 21  Райлян Диана  
4 класс, 11 лет, АООП НОО для 

обучающихся с ЗПР 
90 1 место 

8 МБОУ СОШ № 21  Паньшин Данил  
3 класс, 10 лет, АООП НОО для 

обучающихся с ЗПР 
86 2 место 



9 МБОУ СОШ № 21  Стародумова Кристина  
9 класс, 16 лет, АООП ООО для 

обучающихся с ЗПР  
- Неявка 

10 МАОУ СОШ № 3 Голицина Елизавета 
7 класс, АООП ООО для 

обучающихся с ЗПР 
75 3 место 

11 МБОУ СОШ № 4 Захаров Павел 
8 класс, 14 лет, АООП ООО для 

обучающихся с ЗПР 
- Неявка 

12 МБОУ СОШ № 14 Парамонов Трофим  
7 класс, 13 лет, 

интеллектуальные нарушения  
78 участник 

13 МАОУ СОШ № 10 Ялунина Кристина  
9 класс, 15 лет, АООП ООО для 

обучающихся с ЗПР 
74 участник 

14 МБОУ СОШ № 2  Важенина Татьяна  
9 класс, 15 лет, АООП ООО для 

обучающихся с ЗПР 
72 участник 

15 МАОУ СОШ № 24 Данилова Дарья  
9класс, 16 лет, АООП ООО для 

обучающихся с ЗПР 
69 участник 

16 МАОУ СОШ № 24 Сибирцева Ника  

8 класс, 17 лет, АООП для 

обучающихся с 

интеллектуальными 

нарушениями, Вариант 2 

87 2 место 

17 МАОУ СОШ № 24 
Алиев Туран  

Нахметова Сабина 

5 класс, 12 лет, АООП ООО для 

обучающихся с ЗПР 
87 1 место 

18 МАОУ СОШ № 24 Чагина Владислава  
4 класс, 10 лет, АООП НОО для 

обучающихся с ЗПР 
80 участник 

19 МБОУ СОШ № 6 Хасанова Виктория 
3 класс, интеллектуальные 

нарушения 
81 участник 

20 МАОУ СОШ № 5 
Гаева Алена  

Гнездилова Екатерина 

10 класс, 16 лет, АООП ООО для 

обучающихся с ЗПР 
69 участник 

21 МАОУ СОШ № 5 
Байбородова Татьяна  

Вилкова Анастасия 

10 класс, 16 лет, АООП ООО для 

обучающихся с ЗПР 
73 участник 

 

  



Приложение №2  

к приказу Управления образования  

администрации муниципального  

округа Горноуральский 

Свердловской области 

от    24.03.2025 № 168 

 

 

Список членов жюри, организаторов  

муниципальной научно-практической конференции «Хочу все знать»  

для обучающихся общеобразовательных организаций муниципального 

округа Горноуральский Свердловской области  

с ограниченными возможностями здоровья 

 

1. Адам Диана Александровна, кандидат педагогических наук, 

заместитель директора по учебной работе ЧОУ «Православная гимназия № 11» 

(г. Нижний Тагил); 

2. Беломестных Людмила Павловна, директор МАОУ СОШ № 3 

3. Дукки Ольга Сергеевна, учитель-логопед МАДОУ «Радость» 

(г. Нижний Тагил); 

4. Зубова Лидия Сергеевна, учитель-дефектолог МАОУ СОШ № 3 

5. Коровина Любовь Сергеевна, учитель-логопед МАДОУ детский сад 

«МАЯЧОК» комбинированного вида СП № 205 (г. Нижний Тагил); 

6. Кудрявцева Екатерина Андреевна, заместитель директора МБОУ 

СОШ № 71 (г. Нижний Тагил) 

7. Несынова Юлия Владимировна, кандидат филологических наук, 

доцент кафедры иностранных языков и русской филологии филиала РГППУ в 

г. Нижнем Тагиле; 

8. Фалалеева Ольга Сергеевна, учитель-логопед МАДОУ детский сад 

«МАЯЧОК» комбинированного вида СП «Капитошка» (г. Нижний Тагил). 
 


		2025-03-26T09:28:18+0500
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРНОУРАЛЬСКИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ




